УВЕДОМЛЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ

многоквартирного дома, по адресу: г. Москва, Симферопольский проезд, д. 18,
 проводимого путем очно-заочного голосования

УВАЖАЕМЫЙ СОБСТВЕННИК!

Уведомляем Вас о проведении общего собрания собственников многоквартирного дома,
расположенного по адресу: г. Москва, Симферопольский проезд, д. 18.

Инициатор собрания: Колпаков Алексей Юрьевич.
Форма проведения общего собрания: очно-заочное голосование.

Период всего очно-заочного собрания: с  01 мая 2017 г. по 30 мая 2017 г.

Дата очного обсуждения вопросов повестки дня: 11 мая 2017 года.
Начало регистрации: 19:50, время начала собрания: 20:00.

Место проведения очной части собрания: помещение подземного паркинга (-2 этаж большой
холл), по адресу: 117638 г. Москва Симферопольский проезд, д.18.

Решения (бюллетени) сдавать в помещение диспетчерской ТСЖ, либо направлять заказным
письмом в адрес ТСЖ «Симферопольский 18» по  адресу: 117638 г. Москва Симферопольский
проезд, д.18.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  Выборы председателя и секретаря общего собрания собственников.
2. Избрание Председателя Правления ТСЖ «Симферопольский 18», Колпакова Алексея

Юрьевича в качестве лица, имеющего право представлять собственников в государственных
органах по вопросу оформления права общей долевой собственности в доме и на земельный
участок под многоквартирным домом.

3. Определение места хранения материалов по данному собранию – ТСЖ «Симферопольский
18».

При себе иметь паспорт, если вы действуете по доверенности от какого-либо собственника, то
необходимо предъявить оригинал этой доверенности и сдать ее копию вместе с листом
голосования.

ПОРЯДОК ознакомления с материалами, необходимыми для принятия решения: c 09:00 до 21:00
каждый день в помещении диспетчерской ТСЖ.

Бланки для голосования можно взять у дежурного диспетчера.

С уважением, Колпаков А.Ю.